



Wezwanie do współdziałania!

Nadajnik Nowej Energii w Harzu



Horst Lischke

Centrum rozwoju osobistego „Nowa Ziemia”

**Drodzy przyjaciele, znajomi i nieznajomi
pracownicy światła oraz wszyscy,
którzy pragną nimi zostać,
droga ludzkości planety Ziemi!**

Wszystkich czytelników zapraszamy: przyłączcie się do nas i świadomie wpłynięcie na zmiany na świecie.

Nie chodzi o stworzenie nowej organizacji czy wspólnoty religijnej. Chodzi o połączenie sił pragnących służyć Matce Ziemi i jej wszystkim formom życia.

Nadchodzące przemiany wymagają wsparcia wielu osób, szczególnie w różnych regionach. W duchu jesteśmy już dawno jednością i właśnie tu możemy połączyć i skoncentrować nasze siły na stworzeniu tego, czego pragniemy: wyżej rozwiniętego społeczeństwa na bazie równości wszystkich istot.

Wiele ludzi, również pracowników światła, różnie się odnosi do przepowiedni zapowiadających przemiany. Jednak istnieje zgodność co do tego, że konieczne jest spełnienie pewnych warunków w celu realizacji takiego wyniesienia na wyższy poziom świadomości. Takim warunkiem jest świadomość wewnętrznego pokoju, światła i miłości, oraz chęć kształtowania pozytywnych zmian.

Tam, gdzie cechy te działają z większą siłą, nie mogą dalej istnieć stare struktury, bazujące na ciemieniu i zachowaniu władzy.

W ten sposób, „złożenie broni” stanie się dla większości przedstawicieli ciemnych zastępów wybawieniem. Przypomną sobie oni, kim są i przyłączą się do nas.

Czasy walki minęły. Przejmujemy wpływ na harmonijny przebieg nadchodzących wydarzeń. Możemy liczyć na pomoc Uniwersum.

Znając odważne wizje Nowej Ziemi i proste zasady współtworzenia, my – grupa pracowników Światła z gór Harzu oraz ich przyjaciół – w dniu 05.05.2015

w Kawiarence Aniołów (Engelcafé) w miasteczku Clausthal - Zellerfeld, powołaliśmy do życia **nadajnik Nowej Energii w Harzu.**

Czym jest ten nadajnik i jak funkcjonuje?

Jest on strukturą świadomości w następującej formie: latarnia pokoju z piramidą światła w środku. W samym centrum bije serce bezwarunkowej miłości. Jednocześnie wysyła ona energię pozytywnych zmian. Owszem, nasz nadajnik funkcjonuje tak prosto, gdyż tak postanowiliśmy. Świadomość nie ma granic.

Nasz nadajnik jest uruchomiony i funkcjonuje w dzień i w nocy – zawsze! Również wtedy, gdy o niej nim myślimy. Działają w nim nasze dusze i ich wyższe aspekty. Bez przerwy! Nadaje on we własnym paśmie fal i nie może być zakłócony.

„Na barana”

Aby wzmocnić ten proces, postanowiliśmy wykorzystać istniejące już urządzenia techniczne i nadajniki, takie jak wszelkie satelity, urządzenia telekomunikacyjne, sieci komórkowe, nadajniki radiowe i telewizyjne, sieć energetyczną, kable ziemne itp., czyli wszystkie częstotliwości i wszelkie możliwości połączeń na Ziemi.

Na te istniejące już częstotliwości nakładamy naszą częstotliwość nadajnika Nowej Energii, co w efekcie neutralizuje lub przynajmniej osłabia następstwa oddziaływania tamtych urządzeń. Tak więc na matrycę starej energii nakładamy matrycę Nowej Energii.

Postanawiamy, że ta sieć jest dostępna dla wszystkich ludzi – kobiet, mężczyzn i dzieci. Wystarczy się do niej podłączyć. Wystarczy, że postanowisz to zrobić. Przyłączenie się każdej nowej osoby potęguje siłę nadawania. Możesz działać gdzieś na uboczu, ale jeśli masz odwagę,

prosimy Cię, przekaż tą informację jak największej liczbie osób.

Połączenie w sieć

Nasza sieć łączy się samoistnie z matrycą podobnych prądów świadomości, wychodzących od pojedynczych osób i grup, na swój sposób służących Światłu. Ich forma nie gra roli. Łączy nas sam zamiar.

Podsumowanie

Ponieważ nie jest to wytwór materialny, nie może być ani zniszczony, ani wyłączony i nadaje w nieskończoność.

Kto w duchu postanowił, że przyłączy się do nadajnika, staje się jego częścią i bez przerwy wysyła vibracje. Dusza i jej wyższe aspekty potrafią to i jeszcze o wiele więcej.

Nasze nadawanie nie jest ograniczone czasem ani przestrzenią. Działa wielowymiarowo i może zostać odebrane w każdym miejscu i w każdej chwili na Ziemi, wewnątrz Ziemi, dookoła niej oraz w całym Uniwersum.

Nadajnik korzysta „na barana” z aktualnie istniejących struktur technicznych, ich częstotliwości i dróg przekazywania, aby w ten sposób wzmocnić swoje fale przekazowe.

To jednocześnie powoduje, że szkodliwe promieniowanie tych urządzeń jest neutralizowane lub osłabiane.

Tak postanowiliśmy my, wszyscy uczestnicy nadajnika i niech tak się stanie.

Drodzy przyjaciele:

Za tą akcją kryje się zasada: Zaprzestaliśmy walki i jedynie zastępujemy coś niższego, czymś wyższym. Pomagamy umożliwić przełom rzeczy, która służy życiu i dzięki temu może się rozprzestrzenić.

Niech Królestwo Boże nas pobłogosławi poprzez swą bezgraniczną pomoc.

Zawsze już będziemy doceniać siłę uwagi.

Na czym się skoncentrujemy, to wzmacniamy! Jeśli my wszyscy, którzy podłączyli się do matrycy, częściej pomyślimy o tym, że jesteśmy częścią nadajnika Nowej Energii, lub jeśli nawet to wypowiemy, to fale transformacji z jeszcze większą siłą będą poruszać się po naszej planecie i wypełnią wszystkie wymiary.

Być może nigdy się nie dowiemy, ilu pracowników zrzesza nasz nadajnik, ale zainspirujmy się słowami naszego starszego Brata Światłości:

Gdzie dwóch albo trzech gromadzi się w moje imię, tam jestem pośród nich...

Dziękujemy wszystkim, którzy biorą udział w tym wspólnym dziele i opowiadają o nim innym. Bądźcie błogosławieni na wieczność! Do zobaczenia... w Światłości.

Praca światła jest wolnością i honorem służenia z oddaniem Światłości i Miłości

Ps.: W przypadku pytań lub w celu nawiązania kontaktu w miłości, prosimy zwracać się do Centrum rozwoju osobistego „Nowa Ziemia”.

Nasze Centrum w pełni służy nadchodzącym przemianom. Na bieżąco informujemy też o aktualnych wydarzeniach.

Jeśli ktoś nie życzy sobie dalszych informacji, prosimy o poinformowanie nas i oczywiście skasujemy jego dane z rozdzielnika.

Tłumaczenie: Edyta Hagenau



Seminarzentrum „Neue Erde“ - Mariental 9 - 37412 Herzberg/ Lonau im Harz (Germania)
Tel: 055 21- 99 80 45 Fax: 055 21 - 85 19 500 info@seminarzentrum-neue-erde.de
www.seminarzentrum-neue-erde.de

